
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z póź. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 24CD7A6F-A410-47C3-BF7F-DBA7F35B4526. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 
Zmiana planu dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 103 818,00 45 000,00 148 818,00  

 80101  Szkoły podstawowe 45 000,00 45 000,00 90 000,00  

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

38 083,50 45 000,00 83 083,50 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 932 323,00 24 195,00 956 518,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 91 523,00 24 195,00 115 718,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

91 523,00 24 195,00 115 718,00 
 

Razem: 13 666 247,10 69 195,00 13 735 442,10  

Id: 24CD7A6F-A410-47C3-BF7F-DBA7F35B4526. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 452 676,44 45 000,00 3 497 676,44 

 80101  Szkoły podstawowe 2 546 258,00 45 000,00 2 591 258,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 083,50 45 000,00 83 083,50 

852   Pomoc społeczna 682 168,20 0,00 682 168,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 282 461,00 0,00 282 461,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 392,00 960,00 2 352,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 973,00 -960,00 14 013,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793 361,00 24 195,00 817 556,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 91 523,00 24 195,00 115 718,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 523,00 24 195,00 115 718,00 

Razem: 14 563 074,95 69 195,00 14 632 269,95 

Id: 24CD7A6F-A410-47C3-BF7F-DBA7F35B4526. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

1. Dział 900 rozdział 90026 - zwiększono plan dochodów o kwotę 24 195,00 zł zgodnie z

pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie

WFOŚiGW.MSO.ZOZ.4101.069.20001684420 z 26 maja 2020 roku, plan dotacji został

zmieniony Uchwałą Zarządu, środki przeznaczone na realizację zadań pn.: „Usuwanie

azbestu z terenu gminy Nur”.

2. Dział 801 rozdział 80101 zwiększono plan dochodów na podstawie umowy o powierzeniu

granty nr 7591624953 z dnia 28 maja 2020 roku. Centrum Projektów Polska Cyfrowa z

siedzibą w Warszawie, ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa,

Wydatki

1. Dział 900 rozdział 90026 - zwiększono plan wydatków o kwotę 24 195,00 zł zgodnie z

pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie

WFOŚiGW.MSO.ZOZ.4101.069.20001684420 z 26 maja 2020 roku, plan dotacji został

zmieniony Uchwałą Zarządu, środki przeznaczone na realizację zadań pn.: „Usuwanie

azbestu z terenu gminy Nur”.

2. Dział 801 rozdział 80101 zwiększono plan wydatków na podstawie umowy o powierzeniu

granty nr 7591624953 z dnia 28 maja 2020 roku. Centrum Projektów Polska Cyfrowa z

siedzibą w Warszawie, ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa,

3. Dział 852 rozdział 85219 - zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego

wykonania

Id: 24CD7A6F-A410-47C3-BF7F-DBA7F35B4526. Podpisany Strona 1




